CARTA CONVITE Nº 001/2017

Contratação de empresa para aquisição de tintas, material e mão de obra para execução dos
serviços de lavagem e pintura externa das paredes e esquadrias do Prédio da Prefeitura
Municipal de Santa Tereza, localizado na Av. Itália, nº 474, Centro e Ponte Metálica sobre o
Arroio Marrecão, localizada entre a Av. Itália e Rua Olympio Valduga.

FRUSTRADA devido presença de apenas uma empresa.

ATA Nº 014/2017

Aos três dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, às nove horas, reuniu-se a

Comissão de Licitações, designada pela Portaria nº 3.858/2017, de 03 de janeiro de 2017, com

a presença dos membros Camila Gelatti, Ezequiel Rodrigues de Sousa e Loiri Ceriotti

Andreola, sob a presidência de Ezequiel Rodrigues de Sousa, para recebimento dos envelopes

de habilitação e de proposta, bem como, para a análise dos documentos apresentados pelos

licitantes interessados, encartados no processo nº 24/2017, de acordo com as exigências do

edital de licitação Carta Convite nº 001/2017, visando a contratação de empresa para aquisição

de tintas, material e mão de obra para execução dos serviços de lavagem e pintura externa das

paredes e esquadrias do Prédio da Prefeitura Municipal de Santa Tereza, localizado na Av.

Itália, nº 474, Centro e Ponte Metálica sobre o Arroio Marrecão, localizada entre a Av. Itália e

Rua Olympio Valduga. Constatada pela Comissão, a presença de apenas uma Empresa

presente, Rezende Montagem e Manutenção Industrial Eireli ME, representada pelo Sr.

Rudinei Rezende, portador do CPF nº 988.877.690-87 e RG nº 1074879428 e ciente da

exigência de ao menos três propostas válidas, resta FRUSTRADA a presente licitação,

devendo um novo edital ser lançado, após respeitados os prazos para recurso. Fica intimado

da decisão e notificado o participante da licitação, para que apresente recurso no prazo de

dois dias úteis. Nada mais havendo, foi encerrada a sessão, sendo lavrada a presente ata

que, depois de lida e achada, vai assinada pelos membros presentes. Santa Tereza, 03 de

março de 2017.

EZEQUIEL RODRIGUES DE SOUSA                                 LOIRI CERIOTTI ANDREOLA
Presidente da Comissão de Licitações                                     Comissão de Licitações

  CAMILA GELATTI                                                             RUDINEI REZENDE
Comissão de Licitações                                   Representante da Empresa Rezende Montagem
                                                                                       e Manutenção Industrial Eireli-ME